12.003.1203.12.361.1201.2.047  -
Proporcionar  a  Melhoria  da  Qualidade  do  Ensino  Fundamental,  Garantindo  o
Desenvolvimento  da  Escolaridade,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903978  -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 54.462,94 (cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se

no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I  do Aviso de Dispensa Eletrônica nº
2024.02.16.02-DLE.